a vigorar com a redação modificada nas seguintes cláusulas:
"...........................................................................................................................

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR ESTIMADO CONTRATUAL, DO
REAJUSTE E DO REEQUILÍBRIO

O valor estimado deste Contrato é de R$22.284.354,00 (vinte e dois milhões,
duzentos e oitenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e quatro reais), a ser pago em
parcelas mensais, de acordo com os serviços efetivamente prestados.
1. Pela prestação dos serviços previstos nos Anexos a este Contrato, a
CONTRATANTE pagará à ECT os valores contidos nas Tabelas específicas a cada
serviço, fornecidas pela ECT e pelos serviços adicionais e venda de produtos